

ESTADO DE SERGIPE MUNICÍPIO DE DIVINA PASTORA GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 174/2022

De 04 de julho de 2022

Designa Pregoeira e compõe Equipe de Apoio para atuarem em licitações na modalidade de pregão no âmbito do Município de Divina Pastora.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE DIVINA PASTORA, ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do Município e em cumprimento ao disposto no Art. 3°, IV, da Lei Federal n° 10.520 de 17 de julho de 2002,

RESOLVE:

Art. 1º – Designar para atuar como Pregoeira em licitações na modalidade de pregão, no âmbito do Município de Divina Pastora:

BHONA DA SILVA RESENDE, portadora do RG n° 3.903.031-8, emitido pela SSP/SE, inscrita no CPF sob o n° 003.010.365-78;

Art. 2º - Ficam designados para atuarem como Membros da Equipe de Apoio em licitações na modalidade de pregão, no âmbito do Município de Divina Pastora, os servidores:

LETÍCIA SANTOS, portadora do RG nº 21277087 SSP/SE, inscrita no CPF sob o nº 028.827.465-20;

PAULO SILVA DE PAULA, portador do RG n° 887693 SSP/SE, inscrito no CPF sob o n° 532.245.745-34;

- **Art. 3º** Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
 - Art. 4º Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Divina Pastora Estado de Sergipe, aos quatro dias do mês de julho de dois mil e vinte e dois.

MARIA CLARA PRADO RIBEIRO ROLLEMBERG

Prefeita Municipal